
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

Viale F.Turati 1/R52011  Bibbiena (Ar) -Tel: 0575593037 -Fax: 0575593137 -C.F. 94004080514- cod. mecc. ARIC82800R 
Ambito territoriale AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito ufficiale www.icdovizibibbiena.edu.it 

indirizzi  mail :  aric82800r@istruzione.it  -  aric82800r@pec.istruzione.it  -  dovizi@comprensivobibbiena.it 
 

 

Prot. (si veda segnatura)                                                                            Bibbiena, 5 Settembre  2019 
 

AI DOCENTI INTERESSATI  
- sito web https://www.icdovizibibbiena.edu.it 

 
OGGETTO: MAD – AVVISO RELATIVO ALLA PRESENTAZIONE.  
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota MIUR N° 38905 del 28/8/2019;  

 

CONSIDERATA la possibilità, all’atto dell’esaurimento della graduatoria, ivi comprese le graduatorie 

delle istituzioni scolastiche viciniori, di coprire supplenze con aspiranti docenti che abbiano 

presentato domanda di MAD; 

 

 VISTE le necessità organizzative interne che obbligano a stabilire tempi certi per ordinare le 

domande in funzione di un’efficace e trasparente procedura di nomina; 

 

DETERMINA 

di stabilire che verranno ordinate le MAD presentate dal 1/9/2019 (avvio dell’anno scolastico) al 

30/09/2019, con utilizzo dell’apposito modulo, come da comunicazione Prot. N° 3489 /2019 del 5 

settembre 2019. 

Con riserva di integrazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Mucci 
(Documento firmato digitalmente) 

http://www.icdovizibibbiena.edu.it/
mailto:aric82800r@istruzione.it
mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
mailto:dovizi@comprensivobibbiena.it
https://www.icdovizibibbiena.edu.it/

		2019-09-05T18:58:54+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA MUCCI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




